
Hürden-Meeting 2017 13.05.2017 15:46

Hürden-Meeting 2017

Resultate
Stadion Höheweg, Langnau i. E.
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Hürden-Meeting 2017 13.05.2017 15:46

U20 M 110 m Hürden 99.1
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0.6 13.05.17 13:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 135 Tanner Cyrill 98 LV Thun SUI 15.24 q

Final A Wind: -0.2 13.05.17 14:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 135 Tanner Cyrill 98 LV Thun SUI 15.57

U18 M 110 m Hürden 91.4
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0.6 13.05.17 13:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 92 Widiez Luca 01 LV Langenthal SUI 19.16 q
2. (2) 63 Kaufmann Serge 01 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 19.86 q

Final A Wind: -0.2 13.05.17 14:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 92 Widiez Luca 01 LV Langenthal SUI 19.20
2. (2) 63 Kaufmann Serge 01 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 20.36

U16 M 100 m Hürden 84.0
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: -0.4 13.05.17 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 64 Winterberg Joel 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 13.79 q
2. (2) 87 Anderegg David 03 LV Langenthal SUI 16.83 q
3. (3) 91 Senn Cyril 03 LV Langenthal SUI 18.74

Vorlauf 2 Wind: -0.7 13.05.17 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 88 Graf Sascha 02 LV Langenthal SUI PB 15.79 q
2. (2) 80 Horisberger Raphael 02 LV Frenke SUI 18.56 q

Final A Wind: -0.6 13.05.17 14:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 64 Winterberg Joel 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 13.80
2. (2) 87 Anderegg David 03 LV Langenthal SUI 16.45
3. (3) 80 Horisberger Raphael 02 LV Frenke SUI 18.08

88 Graf Sascha 02 LV Langenthal SUI DQ
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U14 M 80 m Hürden 76.2
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0.6 13.05.17 13:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 115 Schwarz Janis 05 SK Langnau SUI 14.03 q
2. (2) 131 Knochenhauer Nils 04 LGRL Rüegsauschachen-

Lützelflüh
SUI PB 14.45 q

3. (3) 116 Schwarz Seya 05 SK Langnau SUI 15.12 q
4. (4) 72 Touré Alassan 04 TVM Buchsi-Athletics SUI PB 15.49 q

Final A Wind: 0.1 13.05.17 15:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 115 Schwarz Janis 05 SK Langnau SUI 14.04
2. (2) 131 Knochenhauer Nils 04 LGRL Rüegsauschachen-

Lützelflüh
SUI PB 14.43

3. (3) 116 Schwarz Seya 05 SK Langnau SUI 15.45
4. (4) 72 Touré Alassan 04 TVM Buchsi-Athletics SUI 15.65

U12 M 60 m Hürden 60 (68.0)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 13.05.17 13:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 103 Lenz Enea 06 SK Langnau SUI PB 11.94 q

Final A 13.05.17 15:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 103 Lenz Enea 06 SK Langnau SUI 11.94

U10 M 60 m Hürden 60 (68.0)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 13.05.17 14:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 69 Kabeya Gabriel 08 TVM Buchsi-Athletics SUI 12.32 q

Final A 13.05.17 15:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 69 Kabeya Gabriel 08 TVM Buchsi-Athletics SUI 12.40

WOM 100 m Hürden 84.0
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0.6 13.05.17 13:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 127 Zbären Noemi 94 SK Langnau SUI 13.17 q
2. (2) 130 Sprunger Ellen 86 COVA Nyon SUI 14.27 q
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U23 W 100 m Hürden 84.0

Vorlauf 1 Wind: 0.6 13.05.17 13:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (3) 66 Agnou Caroline 96 SATUS Biel-Stadt SUI 14.45 q

WOM 100 m Hürden 84.0

Final A Wind: -0.5 13.05.17 14:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 127 Zbären Noemi 94 SK Langnau SUI 13.32
2. (2) 130 Sprunger Ellen 86 COVA Nyon SUI 14.16

U23 W 100 m Hürden 84.0

Final A Wind: -0.5 13.05.17 14:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (3) 66 Agnou Caroline 96 SATUS Biel-Stadt SUI 14.46

U20 W 100 m Hürden 84.0
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0.0 13.05.17 13:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 60 Ruckstuhl Géraldine 98 STV Altbüron SUI PB 14.18 q
2. (2) 81 Flattich Kim 98 TSV Galgenen SUI 14.53 q

Final A Wind: 0.8 13.05.17 14:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 60 Ruckstuhl Géraldine 98 STV Altbüron SUI PB 13.97
2. (2) 81 Flattich Kim 98 TSV Galgenen SUI 14.26

U18 W 100 m Hürden 76.2
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0.1 13.05.17 13:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 133 Schmid Nora Joy 00 LV Thun SUI 15.98 q
2. (2) 67 Bialek Tanja 01 TV Buchs AG SUI 16.48 q
3. (3) 123 Wegmüller Leonie 01 SK Langnau SUI 16.89 q

Vorlauf 2 Wind: -0.1 13.05.17 13:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 75 Catillaz Silja 01 TSV Düdingen SUI 16.88 q
2. (2) 134 Sütterlin Livia 00 LV Thun SUI 17.59
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U18 W 100 m Hürden 76.2  (forts.)

Final A Wind: 0.3 13.05.17 15:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 133 Schmid Nora Joy 00 LV Thun SUI PB 15.50
2. (2) 123 Wegmüller Leonie 01 SK Langnau SUI 15.76
3. (3) 75 Catillaz Silja 01 TSV Düdingen SUI 16.00
4. (4) 67 Bialek Tanja 01 TV Buchs AG SUI 16.34

U16 W 80 m Hürden 76.2
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: -0.2 13.05.17 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 77 Hayoz Chiara 02 TSV Düdingen SUI PB 11.97 q
2. (2) 129 Winterberger Martina 03 TV Meiringen SUI 12.73 q
3. (3) 74 Bischofberger Coline 03 TSV Düdingen SUI 14.06
4. (4) 76 Grand Livia 02 TSV Düdingen SUI 14.14

Vorlauf 2 Wind: -0.8 13.05.17 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 128 Kretschmer Nadja 02 LC Luzern SUI 12.58 q
2. (2) 78 Berger Noelle 03 LV Frenke SUI 13.15
3. (3) 89 Käser Silvana 02 LV Langenthal SUI PB 13.26
4. (4) 79 Horisberger Melanie 03 LV Frenke SUI 13.79

Vorlauf 3 Wind: -0.4 13.05.17 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 93 Bayer Kim 02 SK Langnau SUI PB 12.41 q
2. (2) 113 Schüpbach Alisha 02 SK Langnau SUI PB 12.78
3. (3) 61 Andres Janina 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 13.41

Final A Wind: 0.0 13.05.17 15:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 77 Hayoz Chiara 02 TSV Düdingen SUI PB 11.94
2. (2) 128 Kretschmer Nadja 02 LC Luzern SUI PB 12.38
3. (3) 93 Bayer Kim 02 SK Langnau SUI 12.45
4. (4) 129 Winterberger Martina 03 TV Meiringen SUI 12.59

U14 W 60 m Hürden 76.2  U14 W (Out)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 13.05.17 13:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 65 Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 9.90 q
2. (2) 83 Brun Ilaria 04 TV Grosswangen SUI PB 9.98 q
3. (3) 125 Yogalingam Yogani 05 SK Langnau SUI 10.54
4. (4) 120 Thomasmoore Alisha 05 SK Langnau SUI 12.45
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U14 W 60 m Hürden 76.2  U14 W (Out) (forts.)

Vorlauf 2 13.05.17 13:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 136 Titolo Alessia 05 LV Thun SUI 11.45
2. (2) 84 Elsässer Elina 05 TV Herzogenbuchsee SUI 12.28
3. (3) 111 Schneider Julia 05 SK Langnau BE 12.58
4. (4) 98 Kobel Joana 05 SK Langnau BE 12.80

Vorlauf 3 13.05.17 13:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 82 Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI PB 10.04 q
2. (2) 100 Lehmann Jil 04 SK Langnau SUI PB 10.80
3. (3) 107 Röthlisberger Gina 05 SK Langnau SUI 11.85
4. (4) 110 Schmid Mia 05 SK Langnau SUI 12.09

Vorlauf 4 13.05.17 13:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 132 Musleh Samira 05 LV Thun SUI 11.28
2. (2) 119 Tanner Shana 04 SK Langnau SUI PB 11.45
3. (3) 85 Stampfli Lea 05 TV Herzogenbuchsee SUI 12.20
4. (4) 70 Palushi Ardita 05 TVM Buchsi-Athletics SUI 13.80

Vorlauf 5 13.05.17 13:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 122 Wegmüller Julie 05 SK Langnau SUI 10.23 q
2. (2) 109 Schilt Menea 05 SK Langnau SUI 11.35
3. (3) 71 Rubi Roshni 05 TVM Buchsi-Athletics SUI 11.43
4. (4) 96 Hadergjonaj Dea 05 SK Langnau SUI 13.19

Vorlauf 6 13.05.17 13:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 126 Zaugg Alisha 04 SK Langnau SUI PB 10.42
2. (2) 114 Schwab Julia 04 SK Langnau SUI PB 10.46
3. (3) 105 Oesch Maëlle Malin 05 SK Langnau SUI 12.57
4. (4) 99 Kobel Leana 05 SK Langnau SUI 13.46

Vorlauf 7 13.05.17 13:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 86 Wyss Laura 04 TV Herzogenbuchsee SUI 10.81
2. (2) 62 Andres Melanie 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 11.93
3. (3) 118 Steffen Lia 05 SK Langnau SUI 12.21
4. (4) 108 Ruch Mara 04 SK Langnau SUI PB 13.76

Vorlauf 8 13.05.17 13:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 68 Gränicher Yamina 04 TVM Buchsi-Athletics SUI PB 10.95
2. (2) 121 Thomasmoore Amanda 05 SK Langnau SUI 11.79
3. (3) 97 Hess Nele 05 SK Langnau SUI 12.04
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U14 W 60 m Hürden 76.2  U14 W (Out) (forts.)

Final A 13.05.17 15:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 82 Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI PB 9.93
2. (2) 65 Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.95
3. (3) 83 Brun Ilaria 04 TV Grosswangen SUI 9.99
4. (4) 122 Wegmüller Julie 05 SK Langnau SUI 10.37

U12 W 60 m Hürden 60 (68.0)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 13.05.17 13:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 104 Mosimann Selina 06 SK Langnau SUI PB 11.31 q
2. (2) 73 Vökt Ronja 06 TVM Buchsi-Athletics SUI 13.67
3. (3) 94 Bühlmann Kyra 07 SK Langnau BE 14.64
4. (4) 124 Wittwer Nina 07 SK Langnau BE 14.65

Vorlauf 2 13.05.17 13:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 106 Oppliger Janine 06 SK Langnau SUI PB 12.01 q
2. (2) 112 Schneider Yara 07 SK Langnau BE 13.03 q
3. (3) 95 Ernst Malina 06 SK Langnau BE 13.04 q
4. (4) 102 Lempen Nina 07 SK Langnau SUI 15.65

Final A 13.05.17 15:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 104 Mosimann Selina 06 SK Langnau SUI 11.38
2. (2) 106 Oppliger Janine 06 SK Langnau SUI PB 11.74
3. (3) 95 Ernst Malina 06 SK Langnau BE 12.76
4. (4) 112 Schneider Yara 07 SK Langnau BE 12.84

U10 W 60 m Hürden 60 (68.0)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 13.05.17 14:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 101 Lehmann Keira 08 SK Langnau BE 17.24 q

Final A 13.05.17 15:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. (1) 101 Lehmann Keira 08 SK Langnau BE 16.86
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Rangliste über alle Serien

U20 M 60 m Hürden 60 (68.0)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf Wind: 0.6 13.05.17 13:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 135 Tanner Cyrill 98 LV Thun SUI 15.24 q

Final Wind: -0.2 13.05.17 14:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 135 Tanner Cyrill 98 LV Thun SUI 15.57

U18 M 110 m Hürden 99.1
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf Wind: 0.6 13.05.17 13:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 92 Widiez Luca 01 LV Langenthal SUI 19.16 q
2 63 Kaufmann Serge 01 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 19.86 q

Final Wind: -0.2 13.05.17 14:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 92 Widiez Luca 01 LV Langenthal SUI 19.20
2 63 Kaufmann Serge 01 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 20.36

U16 M 110 m Hürden 91.4
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf Wind: -0.4 13.05.17 13:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 64 Winterberg Joel 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 13.79 q
2 88 Graf Sascha 02 LV Langenthal SUI PB 15.79 q
3 87 Anderegg David 03 LV Langenthal SUI 16.83 q
4 80 Horisberger Raphael 02 LV Frenke SUI 18.56 q
5 91 Senn Cyril 03 LV Langenthal SUI 18.74

Final Wind: -0.6 13.05.17 14:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 64 Winterberg Joel 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 13.80
2 87 Anderegg David 03 LV Langenthal SUI 16.45
3 80 Horisberger Raphael 02 LV Frenke SUI 18.08

88 Graf Sascha 02 LV Langenthal SUI DQ
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U14 M 100 m Hürden 84.0
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf Wind: 0.6 13.05.17 13:40

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 115 Schwarz Janis 05 SK Langnau SUI 14.03 q
2 131 Knochenhauer Nils 04 LGRL Rüegsauschachen-

Lützelflüh
SUI PB 14.45 q

3 116 Schwarz Seya 05 SK Langnau SUI 15.12 q
4 72 Touré Alassan 04 TVM Buchsi-Athletics SUI PB 15.49 q

Final Wind: 0.1 13.05.17 15:10

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 115 Schwarz Janis 05 SK Langnau SUI 14.04
2 131 Knochenhauer Nils 04 LGRL Rüegsauschachen-

Lützelflüh
SUI PB 14.43

3 116 Schwarz Seya 05 SK Langnau SUI 15.45
4 72 Touré Alassan 04 TVM Buchsi-Athletics SUI 15.65

U12 M 80 m Hürden 76.2 (68.0)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 13.05.17 13:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 103 Lenz Enea 06 SK Langnau SUI PB 11.94 q

Final 13.05.17 15:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 103 Lenz Enea 06 SK Langnau SUI 11.94

U10 M 60 m Hürden 60 (68.0)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 13.05.17 14:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 69 Kabeya Gabriel 08 TVM Buchsi-Athletics SUI 12.32 q

Final 13.05.17 15:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 69 Kabeya Gabriel 08 TVM Buchsi-Athletics SUI 12.40

WOM 60 m Hürden 60
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf Wind: 0.6 13.05.17 13:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 127 Zbären Noemi 94 SK Langnau SUI 13.17 q
2 130 Sprunger Ellen 86 COVA Nyon SUI 14.27 q
3 66 Agnou Caroline 96 SATUS Biel-Stadt SUI 14.45 q
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WOM 60 m Hürden 60  (forts.)

Final Wind: -0.5 13.05.17 14:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 127 Zbären Noemi 94 SK Langnau SUI 13.32
2 130 Sprunger Ellen 86 COVA Nyon SUI 14.16
3 66 Agnou Caroline 96 SATUS Biel-Stadt SUI 14.46

U20 W 100 m Hürden 84.0
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf Wind: 0.0 13.05.17 13:25

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 60 Ruckstuhl Géraldine 98 STV Altbüron SUI PB 14.18 q
2 81 Flattich Kim 98 TSV Galgenen SUI 14.53 q

Final Wind: 0.8 13.05.17 14:55

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 60 Ruckstuhl Géraldine 98 STV Altbüron SUI PB 13.97
2 81 Flattich Kim 98 TSV Galgenen SUI 14.26

U18 W 100 m Hürden 84.0
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf Wind: 0.1 13.05.17 13:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 133 Schmid Nora Joy 00 LV Thun SUI 15.98 q
2 67 Bialek Tanja 01 TV Buchs AG SUI 16.48 q
3 75 Catillaz Silja 01 TSV Düdingen SUI 16.88 q
4 123 Wegmüller Leonie 01 SK Langnau SUI 16.89 q
5 134 Sütterlin Livia 00 LV Thun SUI 17.59

Final Wind: 0.3 13.05.17 15:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 133 Schmid Nora Joy 00 LV Thun SUI PB 15.50
2 123 Wegmüller Leonie 01 SK Langnau SUI 15.76
3 75 Catillaz Silja 01 TSV Düdingen SUI 16.00
4 67 Bialek Tanja 01 TV Buchs AG SUI 16.34

U16 W 100 m Hürden 76.2
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf Wind: -0.2 13.05.17 13:35

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 77 Hayoz Chiara 02 TSV Düdingen SUI PB 11.97 q
2 93 Bayer Kim 02 SK Langnau SUI PB 12.41 q
3 128 Kretschmer Nadja 02 LC Luzern SUI 12.58 q
4 129 Winterberger Martina 03 TV Meiringen SUI 12.73 q
5 113 Schüpbach Alisha 02 SK Langnau SUI PB 12.78
6 78 Berger Noelle 03 LV Frenke SUI 13.15
7 89 Käser Silvana 02 LV Langenthal SUI PB 13.26
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U16 W 100 m Hürden 76.2  (forts.)

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
8 61 Andres Janina 02 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 13.41
9 79 Horisberger Melanie 03 LV Frenke SUI 13.79

10 74 Bischofberger Coline 03 TSV Düdingen SUI 14.06
11 76 Grand Livia 02 TSV Düdingen SUI 14.14

Final Wind: 0.0 13.05.17 15:05

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 77 Hayoz Chiara 02 TSV Düdingen SUI PB 11.94
2 128 Kretschmer Nadja 02 LC Luzern SUI PB 12.38
3 93 Bayer Kim 02 SK Langnau SUI 12.45
4 129 Winterberger Martina 03 TV Meiringen SUI 12.59

U14 W 80 m Hürden 76.2
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 13.05.17 13:45

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 65 Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 9.90 q
2 83 Brun Ilaria 04 TV Grosswangen SUI PB 9.98 q
3 82 Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI PB 10.04 q
4 122 Wegmüller Julie 05 SK Langnau SUI 10.23 q
5 126 Zaugg Alisha 04 SK Langnau SUI PB 10.42
6 114 Schwab Julia 04 SK Langnau SUI PB 10.46
7 125 Yogalingam Yogani 05 SK Langnau SUI 10.54
8 100 Lehmann Jil 04 SK Langnau SUI PB 10.80
9 86 Wyss Laura 04 TV Herzogenbuchsee SUI 10.81

10 68 Gränicher Yamina 04 TVM Buchsi-Athletics SUI PB 10.95
11 132 Musleh Samira 05 LV Thun SUI 11.28
12 109 Schilt Menea 05 SK Langnau SUI 11.35
13 71 Rubi Roshni 05 TVM Buchsi-Athletics SUI 11.43
14 136 Titolo Alessia 05 LV Thun SUI 11.45
15 119 Tanner Shana 04 SK Langnau SUI PB 11.45
16 121 Thomasmoore Amanda 05 SK Langnau SUI 11.79
17 107 Röthlisberger Gina 05 SK Langnau SUI 11.85
18 62 Andres Melanie 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI PB 11.93
19 97 Hess Nele 05 SK Langnau SUI 12.04
20 110 Schmid Mia 05 SK Langnau SUI 12.09
21 85 Stampfli Lea 05 TV Herzogenbuchsee SUI 12.20
22 118 Steffen Lia 05 SK Langnau SUI 12.21
23 84 Elsässer Elina 05 TV Herzogenbuchsee SUI 12.28
24 120 Thomasmoore Alisha 05 SK Langnau SUI 12.45
25 105 Oesch Maëlle Malin 05 SK Langnau SUI 12.57
26 111 Schneider Julia 05 SK Langnau BE 12.58
27 98 Kobel Joana 05 SK Langnau BE 12.80
28 96 Hadergjonaj Dea 05 SK Langnau SUI 13.19
29 99 Kobel Leana 05 SK Langnau SUI 13.46
30 108 Ruch Mara 04 SK Langnau SUI PB 13.76
31 70 Palushi Ardita 05 TVM Buchsi-Athletics SUI 13.80
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Hürden-Meeting 2017 13.05.2017 15:46

U14 W 80 m Hürden 76.2  (forts.)

Final 13.05.17 15:15

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 82 Heusser Lenja 04 TV Grenchen SUI PB 9.93
2 65 Wullschleger Melissa 04 Biberist aktiv! Leichtathletik SUI 9.95
3 83 Brun Ilaria 04 TV Grosswangen SUI 9.99
4 122 Wegmüller Julie 05 SK Langnau SUI 10.37

U12 W 60 m Hürden 76.2  U14 W (Out) (68.0)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 13.05.17 13:50

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 104 Mosimann Selina 06 SK Langnau SUI PB 11.31 q
2 106 Oppliger Janine 06 SK Langnau SUI PB 12.01 q
3 112 Schneider Yara 07 SK Langnau BE 13.03 q
4 95 Ernst Malina 06 SK Langnau BE 13.04 q
5 73 Vökt Ronja 06 TVM Buchsi-Athletics SUI 13.67
6 94 Bühlmann Kyra 07 SK Langnau BE 14.64
7 124 Wittwer Nina 07 SK Langnau BE 14.65
8 102 Lempen Nina 07 SK Langnau SUI 15.65

Final 13.05.17 15:20

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 104 Mosimann Selina 06 SK Langnau SUI 11.38
2 106 Oppliger Janine 06 SK Langnau SUI PB 11.74
3 95 Ernst Malina 06 SK Langnau BE 12.76
4 112 Schneider Yara 07 SK Langnau BE 12.84

U10 W 60 m Hürden 60 (68.0)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 13.05.17 14:00

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 101 Lehmann Keira 08 SK Langnau BE 17.24 q

Final 13.05.17 15:30

Rang StNr Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 101 Lehmann Keira 08 SK Langnau BE 16.86
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